
夏本番の暑い毎日をむかえ、お元気にお過ごしのことと存じます。

今年も恒例により民踊クラブの皆さんのご指導のもと、各種盆踊り、鷺山音頭・お子様向け

の踊りを、わかりやすく楽しく教えて頂けますので、年齢に関係なく気軽にご参加頂きます

ようご案内申し上げます。

また、夏休み中ですので、出来るだけ多くの子どもさんにも盆踊りを覚えてもらい、鷺山

夏祭り大会で盆踊りに参加していただければと思っています。

なお、今年の鷺山夏祭り大会は8月10日（日）午後4時～鷺山本通りを歩行者天国にし

て開催されます。

免

日　時　　平成26年8月2日（土）

午前10時～午前12時

場　所　　菅山公民館　2階　ホール

鶉　坤　　　常山民踊クラブのみなさん

主催　鷺山公民館　　　　共催　鷺山子ども会育成会 協力　鷺山民踊クラブ

■
川
川‥

主
審
ヰ


